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רעפ 72867-11-24 – צאדק אסעיד נ' מדינת ישראל
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בבית המשפט העליון

ברע"פ 72867-11-24

כבוד השופט עופר גרוסקופף לפני:

צאדק אסעיד (עציר) העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית המשפט
המחוזי בבאר שבע בעמ"ת 52494-11-24 מיום

25.11.2024, שניתנה על ידי כבוד השופטת
עמית כהן

ד' כסלו התשפ"ה (5 דצמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד עודה אבו ג'אמה; עו"ד מיכל רובנשטיין בשם העורר:

עו"ד עילית מידן בשם המשיבה:

החלטה

לאחר ששמעו את הערות בית המשפט, הגיעו הצדדים להסכמות לפיהן, בהינתן נסיבותיו
ישוחרר פלילי,  עבר  והיעדר  העורר  של  המבוגר  גילו  זה  ובכלל  דנן,  המקרה  של  המיוחדות 
העורר מהמעצר בו הוא נתון, בכפוף להתחייבותו להתייצב לדיונים בעניינו בתיק זה. להבטחת

התחייבות זו הוסכם על הביטחונות הבאים:

א. הפקדה כספית בסך 3,000 ש"ח.

ב. חתימה על התחייבות עצמית בסך של 7,500 ש"ח.

ג. חתימה על ערבות צד ג' על ידי מר סלאמה אבו סיאם, , בסך של 10,000 ש"ח.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ההפקדה כי  מובהר  האמורים.  התנאים  שימולאו  לאחר  מיד  ממעצרו  ישוחרר  העורר 
והחתימה על ערבות צד ג' יבוצעו בבית משפט השלום בבאר שבע. ההתחייבות העצמית ניתנה

במסגרת הדיון שנערך לפניי, ומופיעה בפרוטוקול.

ברמה העקרונית, אבקש להדגיש כי גם בעת הנוכחית אין מקום לקביעת כלל גורף לפיו
במדינת חוקית  בלתי  שהייה  בגין  אישום  כתב  נגדו  הוגש  אשר  הפלסטינאית  הרשות  תושב  כל 
לגופו, נגדו. כל מקרה צריך להיבחן  ייעצר עד תום ההליכים המשפטיים  (להלן: שב"ח)  ישראל 
הפלילי, עברו  בהינתן  וזאת  מהשב"ח  הנשקפת  המסוכנות  לרמת  מרכזית  חשיבות  מתן  תוך 
לו המיוחסת  היחידה  שהעבירה  בשב"ח  מדובר  כאשר  נסיבותיו.  ומכלול  לו  המיוחסות  העבירות 
עברו ושלאור   ,1952  - התשי"ב  לישראל,  הכניסה  לחוק  בניגוד  בישראל  ישיבה  או  כניסה  היא 
הרי ושומרון,  יהודה  לשטחי  משחרורו  הציבור  לשלום  סכנה  נשקפת  לא  לגביו  הקיים  והמידע 

שככלל יש מקום להורות כן, בכפוף לקביעת ביטחונות מתאימים לעניין התייצבותו למשפטו.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ה (05 דצמבר 2024).

   

עופר גרוסקופף
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